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	الوحدة
	موضوع الدرس
	عدد الحصص
	الفترة الزمنية
	الوسائل والمصادر
	الملاحظات

	الإحصاء والاحتمالات
	
 البحث العلمي
 طرق جمع البيانات
 العينات الاحتمالية
 المتغير العشوائي المنفصل
 التوقع
 توزيع ذات الحدين

 تمارين عامة
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	- الكتاب المدرسي
-   أوراق عمل
- شفافيات
- الرسومات
	

	المتتاليات والمتسلسلات
	
 المتتاليات
 المتسلسلات
 المتتالية الحسابية
 مجموع المتسلسلة الحسابية
 المتتالية الهندسية
 مجموع المتسلسلة الهندسية
 تمارين عامة
	
3
3
3
3
3
2
	
	-الكتاب المدرسي
-   أوراق عمل

	

	الأرقام القياسية
	
· الأرقام القياسية
· الرقم القياسي لمجموعة من السلع
· الأرقام القياسية المرجحة
· تمارين عامة
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	- الكتاب المدرسي
-   أوراق عمل
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